7M2482300110
Contatore di energia
Descrizione tecnica: Contatore di energia, Monofase con display retro illuminato, 40 A,
Tipo di alimentazione AC, tensione di alimentazione nominale 230
V, funzionamento da 184 a 264 V, Protocollo: Interfaccia infrarossi
(IR)+uscita S0+NFC, Normative: Conforme alla direttiva MID, Variante:
Tariba singola, temperatura am-iente da 52° a +°° kC
Descrizione commerciale: Contatore di energia WhL monofase -idirezionale con display .CD
con uscita a impulsi S07 Il Tipo 'M724 permette la visualizzazione
dellBenergia attiva consumata e La una classe di precisione energia
attiva E conforme alla normativa ÈN °0'0537 Q caratterizzato da cop5
rimorsetti piom-a-ile aintimanomissione e categoria di protezione II7
Indicato per montaggio su -arra 3°mm7  questo prodotto, grazie alla
tecnologia NFC permette di leggere lBenergia misurata ancLe in as5
senza di tensione e permette inoltre di programmare e personalizzare
il contatore tramite smartpLone7
VAI ALLA PAGINA PRODOTTO
Caratteristiche tecniche:
Corrente nominale: 5 A
Dimensioni: 17.5x90.4x63.9 mm
Nominal voltage: 230 V
Protocollo: Protocollo: Interfaccia infrarossi (IR)+uscita S0+NFC
Temperatura ambiente: -25...55 °C
Omologazioni/certi(cazioni )a seconda del codicef:
Ti servono altre in?ormazioni/
Contatta la nostra rete commerciale 5 CLiama il numero verde 8005012613 5 Trova un rivenditore
Finder 2024 5 Tutti i diritti riservati
Findernet7com
Informazioni tecnicLe
I dati visualizzati in /uesto >le PDF sono generati automaticamente dal nostro
catalogo online7 I dati completi sono disponi-ili nella documentazione per lButente7
Data creazione 22?01?20247